
 
 

 Dąbrowa Tarnowska, 21.10.2024 r. 
 

Platforma zakupowa 
 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/21/6/24 
 
Dotyczy: „Zakup wraz z dostawą leków dla apteki szpitalnej”  
Numer postępowania: 21/24/ZP 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejsze 
oferty złożone przez Wykonawców:  
 

Oferta 1: Delfarma Sp. z o.o., ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź,             
NIP: 9471902089 
Pakiet 4: Leki różne 2 z kwotą: 74 483,70 zł brutto.  
Oferta 2: Medicus Sp. z o.o., S.K.A., ul. Browar owa 21, 43-100 Tychy, NIP: 6462875090 
Pakiet 22: Wapno sodowane z kwotą: 719,28 zł brutto. 
Oferta 3: Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa, NIP: 8271818828 
Pakiet 12: Żywienie pozajelitowe 2 z kwotą 35 616,24 zł brutto.  
Oferta 4: Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, NIP: 
5250004220 
Pakiet 27: Hepa Merz z kwotą 70 740,00 zł brutto.  
Oferta 5: Abbvie Sp. z o.o., ul. Postępu 21b, 02-676 Warszawa, NIP: 5252515835 
Pakiet 36: Program lekowy 3 z kwotą 419 999,96 zł brutto. 
Oferta 7: NOBIPHARM Sp. z o.o., ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, NIP: 1180017591  
Pakiet 20: Immunoglobuliny, albuminy z kwotą: 777 880,80 zł brutto.  
Oferta 9: Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno , NIP: 1231284133 
Pakiet 37: Żel do cewnikowania pęcherza moczowego z kwotą: 6 073,92 zł brutto.  
Oferta 10: Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków, NIP: 7281341936 
Pakiet 3: Leki różne 1 z kwotą: 236 482,74 zł brutto.  
Oferta 11: Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP: 8942556799 
Pakiet 7: Theophylina z kwotą: 5 054,40 zł brutto, 
Pakiet 21: Insuliny z kwotą: 3 735,57 zł brutto, 
Pakiet 28: Środki niejonowe dimeryczne z kwotą: 360 748,51 zł brutto,  
Pakiet 33: Program lekowy 1 z kwotą: 374 974,92 zł brutto,   
Pakiet 34: Program lekowy 2 z kwotą: 315 999,79 zł brutto.  
Oferta 12: FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA, ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań, NIP: 7831480785 
Pakiet 31: Dializaty z kwotą: 308 070,00 zł brutto.  
Oferta 13: Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa,           NIP: 
5272367467 
Pakiet 26: Pozostałe leki 4 z kwotą: 9 720,72 zł brutto.  
Oferta 15: P.P.H.U. "SPECJAŁ" Sp. z o.o., ul. al. Jana Pawła II 80 M5, 00-175 Warszawa, Hurtownia 
Farmaceutyczna, ul. B. Żeleńskiego 5, 35-105 Rzeszów, NIP: 5170199121 
Pakiet 11: Żywienie pozajelitowe 1 z kwotą: 74 082,06 zł brutto,  
Pakiet 13: Preparaty do żywienia pozajelitowego metodą All in one z kwotą: 220 163,67 zł brutto,  
Pakiet 14: Preparaty do żywienia dojelitowego z kwotą: 107 906,93 zł brutto, 
Pakiet 15: Zestaw do podaży diet dojelitowych – kompatybilny z preparatami do żywienia dojelitowego 
z pakietu 14 z kwotą: 42 652,22 zł brutto.  



 
 

Oferta 16: Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP: 6481008230 
Pakiet 6: Leki różne 3 z kwotą: 40 310,15 zł brutto.  
Oferta 17: Komtur Polska Sp. z o. o., ul. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa, NIP: 5222749770 
Pakiet 29: Sevoflurane z kwotą: 34 875,36 zł brutto.  
Oferta 18: Salus Internaional Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP: 6340125442 
Pakiet 8: Leki różne 4 z kwotą: 940 045,93 zł brutto, 
Pakiet 17: Narkotyki z kwotą: 27 626,26 zł brutto,  
Pakiet 18: Odżywki i preparaty mlekozastępcze z kwotą: 44 815,06 zł brutto,  
Pakiet 19: Leki psychotropowe z kwotą: 16 098,53 zł brutto,   
Pakiet 23: Pozostałe leki 1 z kwotą: 730 881,86 zł brutto   
Pakiet 24: Pozostałe leki 2 z kwotą: 417 099,62 zł brutto,  
Pakiet 35: Thiopental z kwotą: 5 261,65 zł brutto.  
Oferta 19: Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP: 8490000039 
Pakiet 1: Antybiotyki/ żywienie z kwotą: 161 854,76 zł brutto, 
Pakiet 9: Płyny infuzyjne z kwotą: 1 082 706,16 zł brutto,  
Pakiet 32: Płyny do irygacji z kwotą: 53 033,40 zł brutto.  
Oferta 20: Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, NIP: 5252409576 
Pakiet 10: Lorazepam z kwotą: 831,60 zł brutto.  
 

Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i zostały uznane 
za oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ.  
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 
oferty przez następujących Wykonawców: 
 

Zakup z dostawą leków dla apteki szpitalnej   

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

1 Delfarma Sp. z o.o.  
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 
91-222 Łódź 
NIP: 9471902089 

Pakiet 4: 74 483,70 zł. 
Pakiet 27: 80 730,00 zł. 

2 Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. Browarowa 21 
43-100 Tychy  
NIP: 6462875090 

Pakiet 22: 719,28 zł.  
Pakiet 37: 6 473,52 zł.  

3 Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
NIP: 8271818828 

Pakiet 12: 35 616,24 zł. 
Pakiet 29: 45 489,60 zł.  

4 Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 
ul. JANA KAZIMIERZA 16 
01-248 WARSZAWA  
NIP: 5250004220 

Pakiet 27: 70 740,00 zł.  

5 Abbvie Sp. z o.o.  
ul. Postępu 21b 
02-676 Warszawa 
NIP: 5252515835 

Pakiet 36: 419 999,96 zł.  

6 Human Biome Institute SA Pakiet 2: 87 600,00 zł.  



 
 

ul. Starodworska 1 
80-137 Gdańsk 
NIP: 5833384760 

Omyłka rachunkowa: 87 600,60 zł.  

7 NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. L. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 
NIP 1180017591 

Pakiet 20: 777 880,80 zł. 

8 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 

Pakiet 12: 37 190,80 zł.  
Omyłka rachunkowa: 36 849,60 zł.  

9  Neomed Polska Sp. z o.o. 
Orężna 6A 
05-501 Piaseczno 
NIP: 1231284133 
 

Pakiet 37: 6 073,92 zł.  

10 Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 
NIP: 7281341936 

Pakiet 3: 236 482,74 zł. 
 

11 Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław  
NIP: 8942556799 

Pakiet 4: 81 364,17 zł.  
Pakiet 7: 5 054,40 zł.  
Pakiet 21: 3 735,57 zł.  
Pakiet 28: 360 748,51 zł.  
Pakiet 33: 374 974,92 zł.  
Pakiet 34: 315 999,79 zł.  

12 FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 
ul. KRZYWA 13 
60-118 POZNAŃ  
NIP: 7831480785 

Pakiet 31: 308 070,00 zł.  

13 Servier Polska Services Sp. z o.o. 
ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa  
NIP: 5272367467 

Pakiet 26: 9 720,72 zł. 
 

14 Lubmedical Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Anny Walentynowicz 34 
20-328 Lublin  
NIP: 9462561430 

Pakiet 37: 6 033,96 zł.  

15 P.P.H.U. "SPECJAŁ" Sp. z o.o. 
ul. AL. JANA PAWŁA II 80 M5 
00-175 WARSZAWA 
Hurtownia Farmaceutyczna 
ul. B. Żeleńskiego 5 
35-105 Rzeszów  
NIP: 5170199121 

Pakiet 11: 74 082,06 zł. 
Pakiet 13: 220 163,67 zł.  
Pakiet 14: 107 906,93 zł.  
Pakiet 15: 42 652,22 zł.  

16 Asclepios S.A. Pakiet 6: 40 310,15 zł.  



 
 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław  
NIP: 6481008230 

Pakiet 23: 797 511,91 zł.  

17 Komtur Polska Sp. z o. o. 
ul. Plac Farmacji 1 
02-699 Warszawa 
NIP: 5222749770 

Pakiet 29: 34 875,36 zł.  

18 Salus Internaional Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice  
NIP: 6340125442 

Pakiet 6: 74 824,26 zł.  
Pakiet 7: 5 205,60 zł.  
Pakiet 8: 940 045,93 zł.  
Pakiet 17: 27 626,26 zł.  
Pakiet 18: 44 815,06 zł. 
Pakiet 19: 16 098,53 zł.  
Pakiet 23: 730 881,86 zł.  
Pakiet 24: 417 099,62 zł.  
Pakiet 35: 5 261,65 zł.  

19 Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP: 8490000039 

Pakiet 1: 161 854,76 zł.  
Pakiet 7: 5 356,80 zł.  
Pakiet 9: 1 081 572,16 zł.  
Omyłka rachunkowa: 1 082 706,16 zł.  
Pakiet 32: 53 033,40 zł.  
Pakiet 37: 6 913,08 zł.  

20 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice  
NIP: 5252409576 

Pakiet 7: 5 346,00 zł.  
Pakiet 8: 2 078 284,15 zł. 
Omyłka rachunkowa: 2 085 089,31 zł. 
Pakiet 10: 831,60 zł.  
Pakiet 17: 28 873,12 zł.  
Pakiet 19: 39 537,50 zł. 
Omyłka rachunkowa: 39 535,97 zł.  
Pakiet 21: 5 001,49 zł.  
Pakiet 23: 895 945,28 zł.  
Omyłka rachunkowa: 896 344,72 zł.  

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie: 
 



 
 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów  
przyznanych ofercie  
w kryterium „Cena” 

Łączna  

ilość punktów  

przyznanych  

ofercie 

1 Oferta 19 
Bialmed Sp. z o.o. 

100,00 100,00 

3 Oferta 10 
Lek S.A.  

100,00 100,00 

 

4 

Oferta 1  
Delfarma Sp. z o.o.  

100,00 100,00 

Oferta 11 
Urtica Sp. z o.o.  

91,54 91,54 

 

6 

Oferta 16 
Asclepios S.A.  

100,00 100,00 

Oferta 18 
Salus International Sp. z o. o.  

53,87 53,87 

 

 

7 

Oferta 11 
Urtica Sp. z o.o.  

100,00 100,00 

Oferta 18 
Salus International Sp. z o. o.  

97,10 97,10 

Oferta 19 
Bialmed Sp. z o.o.  

94,35 94,35 

Oferta 20 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o.  

94,55 94,55 

 

8 

Oferta 18 
Salus International Sp. z o. o. 

100,00 100,00 

Oferta 20 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

45,08 45,08 

9 Oferta 19 
Bialmed Sp. z o.o. 

100,00 100,00 

10 Oferta 20 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

100,00 100,00 

11 Oferta 15 
PPHU „SPECJAŁ” Sp. z o.o.  

100,00 100,00 

 

12 

Oferta 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

100,00 100,00 

Oferta 8 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

96,65 96,65 

13 Oferta 15 
PPHU „SPECJAŁ” Sp. z o.o.  

100,00 100,00 

14 Oferta 15 
PPHU „SPECJAŁ” Sp. z o.o.  

100,00 100,00 

15 Oferta 15 
PPHU „SPECJAŁ” Sp. z o.o.  

100,00 100,00 

 

17 

Oferta 18 
Salus International Sp. z o. o. 

100,00 100,00 

Oferta 20 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

95,68 95,68 



 
 

18 Oferta 18 
Salus International Sp. z o. o. 

100,00 100,00 

 

19 

Oferta 18 
Salus International Sp. z o. o. 

100,00 100,00 

Oferta 20 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

40,72 40,72 

20 Oferta 7 
NOBIPHARM Sp. Z o.o.  

100,00 100,00 

 

21 

Oferta 11 
Urtica Sp. z o.o. 

100,00 100,00 

Oferta 20 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

74,69 74,69 

22 Oferta 2 
Medicus Sp. z o.o., S.K.A.  

100,00 100,00 

 

 

23 

Oferta 16 
Asclepios S.A. 

91,65 91,65 

Oferta 18 
Salus International Sp. z o. o. 

100,00 100,00 

Oferta 20 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

81,54 81,54 

24 Oferta 18 
Salus International Sp. z o. o. 

100,00 100,00 

26 Oferta 13 
Servier Polska Services Sp. z o.o. 

100,00 100,00 

 

27 

Oferta 1 
Delfarma Sp. z o.o. 

87,63 87,63 

Oferta 4 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 

100,00 100,00 

28 Oferta 11 
Urtica Sp. z o.o. 

100,00 100,00 

 

29 

Oferta 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

76,67 76,67 

Oferta 17 
Komtur Polska Sp. z o.o.  

100,00 100,00 

31 Oferta 12 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. 

100,00 100,00 

32 Oferta 19 
Bialmed Sp. z o.o. 

100,00 100,00 

33 Oferta 11 
Urtica Sp. z o.o. 

100,00 100,00 

34 Oferta 11 
Urtica Sp. z o.o. 

100,00 100,00 

35 Oferta 18 
Salus International Sp. z o. o. 

100,00 100,00 

36 Oferta 5 
Abbvie Sp. z o.o. 

100,00 100,00 

 Oferta 2 
Medicus Sp. z o.o., S.K.A. 

93,83 93,83 



 
 

 

37 

Oferta 9 
Neomed Polska Sp. Z o.o. 

100,00 100,00 

Oferta 19 
Bialmed Sp. z o.o. 

87,86 87,86 

 
Działając na podstawie art. 260 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w: 

- w pakiecie: 5; 16; 25; 30: 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

- w pakiecie: 2: 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 2) 

Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

 
 

Dyrektor 
Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Dąbrowie Tarnowskiej 

 
 

(podpis elektroniczny) 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1 x aa 
1 x Platforma zakupowa  
 


		2024-10-21T12:38:06+0200




